
 
K I V O N A T 

 

KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
 

177/2021. (VI.10.) sz. határozata 
 
 

EFOP-1.5.2-16-2017-00028 számú, „Humán szolgáltatások fejlesztése a 
Komlói járásban” című pályázat keretében önkéntes munka megvalósításához 

kapcsolódó anyagok /Hosszúhetény/ beszerzési eljárásának 
eredményhirdetése 

 
A 27/2021 (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel, a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörben – a Komló Város Önkormányzat 
Képviselő-testületének szervezetét és működését érintő veszélyhelyzeti szabályozásról szóló 
30/2020. (XI. 4.) önkormányzati rendelet 4. §-ának megfelelően – a Jogi, ügyrendi és 
közbeszerzési bizottság elnökével egyeztetve, támogató véleményének figyelembevételével, a 
Jogi, ügyrendi és közbeszerzési bizottság hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 

1. Komló Város Önkormányzat a pályázat gesztoraként az EFOP-1.5.2-16-2017-00028 
számú, „Humán szolgáltatások fejlesztése a Komlói járásban” című pályázat keretében 
önkéntes munka megvalósításához kapcsolódó anyagok /Hosszúhetény/ elnevezésű 
beszerzési eljárást eredményesnek nyilvánítja és a legalacsonyabb ellenszolgáltatást 
megajánló CLEVER-COMPLEX Bt. (7623 Pécs, Szabadság utca 44. fszt. 8a.) hirdeti 
ki az eljárás nyerteseként. 
 

2. Komló Város Önkormányzat a pályázat gesztoraként utasítja az aljegyzőt, hogy a 
beszerzési eljárás értékeléséről az ajánlattevőket tájékoztassa.  
 
Határid ő: 2021. június 10. 
Felelős:  dr. Müller József aljegyző 

 
3. Komló Város Önkormányzat a pályázat gesztoraként elrendeli a vállalkozási szerződésnek 

a CLEVER-COMPLEX Bt.-vel bruttó 282.199,- Ft összegű vállalkozói díjjal történő 
megkötését. 

 
 

Komló, 2021. június 10. 
 
 
 
         Polics József 
         polgármester 
 

 
 

 



1. melléklet 
 
 
 
 
 


